

Souvlaki Stories Sølvgade ApS

Sølvgade 91 kl th
1307 København K

Årsrapport
16. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2021

Jonas Fadail Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Souvlaki Stories Sølvgade ApS
Sølvgade 91 kl th
1307 København K

CVR-nr: 40786244

Regnskabsår: 16/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -119.397 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen. Dette gøres ved en udvidelse af åbningstiden så frokostgæster også kan betjenes samt eventuel likviditet indskud af anpartshaver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. sep. 2019 - 31. dec. 2020

| | Note | 2019/20 |
|---|------|-----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 742.324 |
| Eksterne omkostninger | | -750.319 |
| Bruttoresultat | | -7.995 |
| Lønninger | | -93.824 |
| Pensioner | | -852 |
| Andre personaleomkostninger | | -7.543 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -110.214 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.183 |
| Ordinært resultat før skat | | -119.397 |
| Årets resultat | | -119.397 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -119.397 |
| I alt | | -119.397 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 |
|--------------------------------|------|---------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | kr. 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.000 |
| Likvide beholdninger | | 24.670 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 34.670 |
| AKTIVER I ALT | | 34.670 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -119.397 |
| Egenkapital i alt | | -79.397 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.778 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 14.283 |
| Skyldig moms og afgifter | | 61.321 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 114.067 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 114.067 |
| PASSIVER I ALT | | 34.670 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kapital til rådighed samt at virksomhedens kunder stadigvæk aftager produkter og tjenesteydelser.

Virksomheden har i 2021 udvidet åbningstiden, og dette har resulteret i et væsentligt mersalg.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret